
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   20. prosinca 2023.                                  BROJ 42/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o prihvatu ponude  ......................................................................................................2 

2. Odluka o popisu (inventuri) .....................................................................................................4 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna ............................................................5 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


20. prosinca 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/23 

 

2 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 406-09/23-01/20 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-10 

Primorski Dolac, 20. prosinca 2023.  

Temeljem odredbi Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 03/23) i članka 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21.) u postupku nabave: Izgradnja 

boćarskog igrališta i popratnog sadržaja, Načelnik Općine Primorski Dolac na 92. kolegiju 

održanom dana 20.  prosinca 2023.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Članak 1. 

U provedenom postupku nabave: Izgradnja boćarskog igrališta i popratnog sadržaja, kao 

ponudu koja ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: MATRIX, obrt za građevinarstvo 

Sjedište:  Put studenca 11, 21000 Split  

Cijena ponude:    61.996,37 eura (obrt nije u sustavu PDV-a) 

 

Članak 2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju 

zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem odredbi 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 03/23).   

 

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave upućen je slijedećim gospodarskim 

subjektima: 1. Obrt Matrix za građevinarstvo, Put Studenca 11a, Split; 2. Obrt Finito gradnja,  

Glavice 716, Sinj; 3. Obrt za usluge Vrući novac, Novigradska 28, Split;    

Odlukom Načelnika KLASA: 406-09/23-01/65, URBROJ: 2181-42-01-01-23-1 od 04. 

prosinca 2023.g. imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne 

nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 20. prosinca 2023. godine.  

U ostavljenom roku pristigle su ponude ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je 



20. prosinca 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/23 

 

3 

 

ponuditelj  MATRIX, obrt za građevinarstvo, Put Studenca 11, Split, dostavio ponudu sa 

najnižom cijenom, uvjetima sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja 

MATRIX, obrt za građevinarstvo, Put Studenca 11, Split,  zadovoljava sve uvjete iz poziva, 

predložili su da se donese Odluka o prihvatu predmetne ponude s cijenom ponude od 

61.996,37 eura. 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude sa najnižom cijenom uz 

ispunjavanje kriterija iz poziva za dostavom ponude. 

 

Članak 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. 

građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. prosinca 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/23 

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-08/23-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 20. prosinca 2023.  

 

Na temelju članka 27. st. 1. Pravilnika o računovodstvu i računskom planu proračuna i članka 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 07/21) Općinski načelnik na 92. 

kolegiju održanom dana 20.12. 2023. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POPISU ( INVENTURI )   

 

1. Sa stanjem na dan 31. prosinca 2023. godine treba obaviti redoviti popis sredstava i 

izvora sredstava i to: 

- dugotrajne nematerijalne imovine, 

- dugotrajne materijalne imovine, 

- sitnog inventara, 

- zaliha, 

- novca na računu i blagajni, 

- potraživanja i obveza. 

2. Organizacijom popisa upravlja računovodstveni referent. 

3. Popis (inveturu) provesti će imenovana Komisija za popis nematerijalne imovine i 

materijalne imovine te zaliha u slijedećem sastavu: 
 

Ante Šećer, predsjednik 

Žarko Ukić, člana 

Marko Franić, za člana 

 

4.  Popis će se obaviti dana 31.12.2023. godine u vremenu od 08:00 sati do 14:00 sati. 

5.  Komisija za popis u svom zapisniku o rezultatima obavljenog popisa mora posebno  

     utvrditi: 

- manjkove, 

- viškove, 

- izraditi  

- prijedlog za rashod dugotrajne imovine, sitnog inventara i zaliha, 

- izraditi prijedlog za otpis potraživanja i slično. 

  

NAČELNIK 

 

Joško Dujmović, ing.građ. 

 



20. prosinca 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/23 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/23-01/26 

URBROJ:2181-42-01-01-23-2 

Primorski Dolac, 19. prosinca 2023.godine   

  

                                                                                      

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac dana 19. prosinca 2023. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2023. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. GORDANA KOMADINA ...........................................................................200,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  .........................................................................................200,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK  

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 


